
54.00

43.65

43.51

6
9

.3
46

9
.2

8

6
9

.2
7

6
9

.1
4

6
9

.3
5

6
8

.6
4

6
8

.2
9

6
8

.1
4

6
7

.9
6

6
7

.7
5

6
8

.0
6

6
8

.1
56
8

.1
7

6
8

.1
3

6
8

.4
0

6
7

.8
6

6
7

.6
8

6
7

.6
6

6
7

.4
9

6
7

.7
9

6
7

.9
0

6
7

.8
8

6
7

.7
2

6
7

.5
9 6
7

.7
0

6
7

.7
1

6
7

.2
9

6
8

.1
6 6
9

.1
7

 
 

6
9

.3
6

6
7

.5
7

6
8

.7
9

6
8

.4
4

6
7

.8
4

6
7

.6
6

6
7

.3
7

6
7

.2
0

6
7

.1
26

6
.8

0

6
8

.7
9

6
8

.3
4

6
7

.8
5

6
7

.0
4

6
7

.0
2

6
7

.1
1

6
7

.5
9 6

7
.4

2

6
6

.9
8

6
7

.1
3

6
6

.9
4

6
6

.7
9

6
6

.3
7

6
6

.3
2

6
6

.2
7

6
6

.0
8

6
6

.4
7

6
6

.5
2

6
6

.5
3 6

6
.4

9

6
6

.5
7

6
6

.6
5

6
6

.7
5

6
6

.8
8

6
7

.5
8

6
8

.2
5

6
8

.3
1

6
8

.4
3

6
6

.4
9

6
5

.4
3

6
5

.5
7 6

5
.7

0

6
5

.6
0

6
5

.5
9

6
5

.5
5

6
5

.2
2

6
5

.7
6

6
6

.9
9

6
5

.4
5

6
4

.9
9

6
4

.9
3

6
4

.4
7

6
4

.5
8

6
4

.8
1

6
4

.6
5

6
4

.5
5

6
4

.2
9

6
4

.4
1

6
4

.5
4

6
2

.9
1

6
2

.8
86
3

.2
1

6
2

.7
06
2

.6
1

6
2

.8
8 6

2
.7

1

6
2

.7
96
2

.8
8

6
2

.9
0

6
3

.0
7

6
2

.5
6

6
1

.7
7

6
1

.6
4

6
1

.6
4

6
1

.6
0

6
2

.0
8

6
1

.2
3

6
1

.4
0

6
1

.3
9

6
1

.7
4

6
0

.4
3

5
9

.8
8

5
9

.2
7

5
9

.7
7

5
9

.7
4

5
9

.6
6 5

9
.4

2
5

9
.0

8

5
9

.7
8

6
0

.3
9

6
0

.7
7

5
9

.9
1

5
8

.5
8

5
8

.8
0

5
8

.5
1

5
8

.5
6

5
8

.4
8

5
8

.4
3

5
8

.7
3

5
7

.6
0

5
7

.5
5

5
7

.4
8

5
7

.6
3

5
7

.8
1

5
6

.3
5

5
6

.3
2

5
7

.1
9

5
7

.0
3

5
6

.9
8

5
5

.4
3

5
5

.8
1

5
5

.4
65

5
.3

8

5
5

.2
3

5
4

.5
1

5
4

.6
1

5
5

.0
9

5
4

.4
5

5
3

.8
7

5
3

.3
9

5
3

.2
1

5
3

.5
3

5
4

.3
5

5
4

.3
2

5
5

.2
4

 
 

 
 

 

5
4

.5
0

6
1

.4
1

6
0

.8
7

5
8

.9
3

5
8

.9
5

5
9

.0
5

5
9

.4
4

5
9

.8
5

5
9

.4
8

5
9

.2
5

5
8

.7
6

5
8

.6
0

5
8

.4
9

5
8

.8
3

5
7

.8
3

5
7

.4
0

5
8

.0
4 5

7
.6

8

5
7

.6
2 5

7
.5

6

5
7

.3
5

5
7

.4
7

5
7

.3
5

5
7

.0
1

5
6

.5
3

5
6

.4
2

5
6

.2
4

5
5

.5
1

5
5

.6
4

5
5

.6
8

5
5

.6
9

5
5

.7
3

5
5

.6
8

5
5

.5
3

5
5

.4
3

5
5

.2
6

5
5

.8
4

5
4

.7
6 5
4

.7
4

5
4

.4
0

5
3

.7
0

5
3

.3
4

5
3

.1
7

5
3

.1
35

3
.0

6
5

3
.0

1

5
3

.2
25
2

.9
5

5
3

.0
3

5
3

.0
7

5
4

.0
4

5
3

.1
8

5
2

.9
7

5
2

.9
6

5
2

.9
9

5
2

.9
1

5
2

.8
6

5
2

.9
0 5

2
.8

9

5
3

.0
6

5
3

.0
5

5
2

.8
8

5
2

.8
8

5
2

.8
8

5
2

.8
2

5
2

.7
1

5
2

.9
1

5
2

.9
7

5
2

.9
3

5
2

.8
7

5
2

.8
1

5
2

.8
3

5
2

.9
2

5
3

.2
3

5
3

.5
0

5
4

.3
4

5
4

.3
4

5
4

.3
5

5
3

.6
1

5
4

.3
5

5
4

.6
2

5
4

.5
8

 

 

 

 

 

 

 

6
4

.8
9

6
5

.8
2

5
2

.9
8

5
3

.2
5

5
3

.4
5

5
3

.7
6

5
3

.4
7

5
3

.0
8

5
2

.8
0

5
2

.9
2

5
2

.8
5 5
2

.6
7

5
2

.7
1

5
2

.6
9

5
2

.8
7

5
3

.0
2

5
2

.9
05
3

.0
3

5
3

.1
5

5
3

.1
8

5
3

.3
4

5
3

.2
6

5
3

.4
2

5
3

.3
2

5
3

.4
8

5
3

.4
1

5
3

.2
9

5
3

.1
1

5
3

.1
8

5
3

.3
0

5
3

.2
9

5
3

.3
1

5
3

.0
6

5
3

.1
7

5
3

.3
45
3

.4
0

5
3

.4
3

5
3

.4
7

5
3

.5
8

5
3

.6
7

5
3

.6
0

5
3

.5
2

5
3

.4
9

5
3

.7
05
3

.6
9

5
3

.9
5

5
3

.8
5

5
3

.7
4 5
3

.6
4

5
3

.9
0

5
3

.9
1

5
3

.7
2

5
3

.6
9

5
3

.7
1

5
3

.8
4

5
3

.9
1

5
3

.9
6

5
4

.0
5

5
3

.9
0

5
4

.0
7

5
3

.8
4

5
3

.8
7

5
3

.8
3

5
3

.5
4

5
3

.7
6

5
3

.9
0

5
3

.9
2

5
3

.7
8

5
3

.7
4

5
3

.7
0

5
4

.0
2

5
3

.6
9

5
3

.7
9

5
3

.9
6

5
4

.0
8

5
4

.1
1

5
4

.1
3

5
4

.2
6  

 

5
4

.2
9

5
4

.3
5

5
4

.4
1

5
4

.3
4

5
4

.5
4

5
4

.5
1

5
4

.1
9

5
3

.9
4

5
4

.0
15
4

.1
1

5
4

.3
9 5
4

.2
7

5
4

.5
5

5
4

.5
2

5
4

.5
7

5
4

.6
1

5
4

.7
6

5
4

.8
3

5
4

.8
15

4
.7

9

5
4

.8
0

5
4

.7
9

5
4

.8
4

5
4

.8
8

5
4

.9
2

5
5

.0
6

5
5

.0
1

5
4

.6
5

5
4

.8
1

5
4

.9
3

5
4

.8
8

5
4

.9
4

5
5

.0
0

5
5

.1
0

5
5

.1
2

5
4

.7
4

5
4

.3
6

5
4

.3
5

5
4

.5
6

5
4

.6
3

5
4

.7
6

5
4

.8
7

5
4

.9
9

5
4

.9
9

5
5

.0
4 5

5
.0

0
5

4
.9

9

5
5

.0
2

5
4

.9
0

5
4

.8
6

5
4

.7
9

5
4

.5
5 5
4

.5
4

5
4

.5
3

5
4

.4
2

5
4

.5
15
4

.4
5

54.40

54.18

54.38

54.00

54.10

53.89

53.79

53.80

5
4

.7
4

5
4

.9
4

5
4

.5
4

5
4

.6
6

54.56

54.35

5
4

.4
3

54.39

54.33

54.15

5
5

.0
6

5
4

.5
3

 

 

 

 

 

 

53.92

53.92

53.9954.17

54.22

54.21

54.11

53.94

53.92

53.9353.94

54.03

54.11

54.16

54.20
54.19

54.15

54.29

54.33

54.44

54.42

54.36

54.48

54.39

54.47

54.48

54.49

54.39
54.31

54.44

54.40

54.34

54.37

54.19

54.21
54.12

54.11

54.17

54.33

54.37

54.30

54.21

54.26

54.10

54.29

54.42

54.40

54.41

54.39

54.49

54.50
54.51

54.51

54.51

54.42

54.42

54.39

54.53

54.46

54.40

54.54

54.40 54.44 54.45

54.53 54.39 54.31 54.23

54.60 54.37

54.39

54.21 54.21
54.20

54.34

54.14

54.29 54.05

54.03

54.22

54.20
54.06 53.95

54.0353.97

53.92

53.98

54.07 53.96 53.87

53.87

53.89
53.87 53.84

53.85

53.92
53.99

53.93

53.94 53.80

53.72

53.87

53.84

53.80
53.85

53.82

53.77
53.66

 

53.59

53.64

53.68

53.70

53.65

53.51

53.58

53.46

53.28

53.57

53.36

53.36

53.47

53.22

52.99

53.01 53.10

53.17

53.42
53.41

53.49

53.44
53.44

53.37 53.34

53.35

53.49

53.47

53.43

53.47

53.41

53.39

53.52 

53.46
53.32

53.02

53.03

53.0453.0953.16

53.13

52.69

52.91

53.06

53.49

53.37

53.28
53.44

53.91

54.10

54.13
53.9653.8253.8153.81

53.75

53.80
53.72

53.6853.69

53.85
53.93

53.6353.60

53.70

53.85

54.08

54.12

53.74

53.5353.53

53.63

53.48

53.66

53.72
53.7153.71

53.4353.40

53.71

53.68

53.45
53.44

53.63 53.68

53.64
53.66

53.47
53.49

53.49

53.71

53.79

53.77

53.79

53.73

53.62

53.70

53.84

53.86

53.90

53.88

53.87

53.74

53.80

53.76

53.98

54.03
54.02

54.18

53.91

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    54.04

54.26

53.60
53.63

53.64

53.41 53.50 53.56 53.57 53.58

53.62

53.72 53.74 53.57 53.55

53.77

53.70

53.62 53.64
53.70

53.73

53.7353.83

53.71

53.65

53.6253.76

53.79 53.81

53.81

53.60

53.20

53.11

53.82

52.81

53.34

53.79

53.89

53.91

54.05

53.96

54.09

54.17

54.1154.09

54.01

54.05

54.09

54.06

54.08

54.08

54.15

54.08 54.08 54.04

53.95

54.02

54.08

54.06
53.89

53.86
53.98

53.95

53.82

53.93

54.08

53.98

54.14

54.17

54.11

53.79
53.65

53.60

53.69

53.66 55.31 53.77

53.55
53.47

53.61

53.31

53.28

53.3153.43
53.48

53.65

53.48

53.49

53.27

53.45 53.29 53.04

53.10

53.48

53.29

53.35

53.52

53.64

53.64
53.67

53.77

53.69

53.88

54.08

53.99

54.13
54.18

54.19

54.13
54.1954.17

54.25

54.26

 

54.22
54.2054.21

54.01

 

  

 

  
 

 
 

 

 

 

51.91

53.83

53.17

53.22

53.27
52.98

52.74

53.03

52.78
52.42

51.95

52.18

52.03

50.97

51.06 50.81

50.78

50.94

50.30

50.50

50.17

50.00 49.84

49.68

49.71 49.31

49.2549.29

49.4149.45 49.24 49.05

49.00

48.93

48.91

49.13

48.94

48.73

48.69

48.97

48.65

48.67
48.36

48.51

48.57

48.61 48.73 48.51

48.54

48.72

48.60

48.51

48.42

48.33

48.29 48.24

48.68

48.63

48.54

48.48

48.44

48.47

48.38
48.55

48.37

48.23
48.05

47.87

47.92

47.72

47.76

47.80

47.78
47.60

47.44

47.54
47.19

46.95

47.06 46.95

46.79

46.74

46.86

46.8346.96

46.67
46.6246.68

46.63

46.38

46.60

45.87

45.99

45.94 45.80 45.56

45.34

45.40

44.57

44.92

44.54
44.60

44.47

44.48

44.63

44.46

44.36

44.09

43.97

44.18

44.22
44.28

44.40 44.38

44.41

44.41 44.44

44.43

44.5644.81

45.43
45.98

45.96

46.44

46.50

46.94

47.16 47.09

47.33

47.4847.62

47.7647.83

47.78
47.98

48.11

48.2848.3448.3548.41

48.27
48.2948.4548.48

48.69

48.6848.67

48.74

48.64

48.83
48.92

48.97

49.0749.1149.12

49.11

49.29

48.92

48.9649.20

49.25

49.26

49.74

49.96

50.0950.13

50.50

50.58

50.88

51.1151.10
51.15

51.55

51.48

51.70

51.81
52.27

52.44
52.2052.47

52.43

52.50

52.63

52.51
52.6452.89

52.5152.7352.99

53.20

53.12

53.09

53.34

53.21

  

    
54.29

54.34

 

54.91
  
54.29

 

 

 

 

 

  
  

  

 

 

 

 

 

43.95

43.88
43.77

43.92

43.84

44.03

44.09
44.00

44.03

43.70

43.97

44.05

44.05

44.22

44.25

43.92

43.54

43.89

44.06

44.15

44.12

51.99

47.22 47.11 46.83
46.74 46.68

46.33 46.15 46.05 46.01 45.86

45.22 45.03 44.86 44.54
44.54 44.49 44.44

44.33

44.19

47.41

48.05

48.51

44.27

44.22

44.14

43.73

43.94

43.84

43.59

43.57

43.46

43.36

43.33

43.29
43.81

43.85

43.18

43.89

43.03

42.97

42.94

42.91

42.82

42.77

43.70

43.30

43.16

43.12

43.00

42.98

43.11

42.94

43.10
42.84

43.07

42.83

42.78

42.79

42.72

42.73

42.61
42.62

42.72

42.75

42.76

42.80

42.84

42.86

42.83

42.95

42.94

42.95

42.95

43.08

43.06

42.97

43.15

43.13

43.19

43.08

43.08

43.11
43.22

43.27 43.30

43.37

43.40

43.46

43.51

43.48

43.36

43.26

43.13

43.19

43.20

42.99

42.97

42.97

42.64
42.60

 

 

 

 

 

 

  

 

42.85

42.68

42.52 42.66

42.69
42.41

42.45

41.3741.35 42.74

42.66

42.6042.46

42.62
42.63

42.71

42.63

42.72

42.81

43.00

42.97

42.78

42.87

42.88

42.76

42.93

42.97

43.25

43.19

43.24

43.42

43.47

43.70

43.69

43.80

43.84

44.27

43.75

44.05

44.06

44.94

45.10

44.70

44.65

44.94

44.51

44.94

44.46

44.07

44.05
44.11

43.69

44.13

43.67
43.68

44.09

44.0544.50
44.55

44.69
44.43

44.18

42.78

42.71

42.85

42.90

42.86

42.85

42.61

42.57

42.67

42.62

42.53

42.49
42.59

42.46 42.49

42.54

42.58

42.55

42.62

42.50

42.65

42.89

43.75

 
 

 

 

 

 
 

 

 

42.64

42.41

41.89

42.37

42.21

42.02

41.47

42.34
42.34

42.56

42.85

42.96

42.93

43.13

43.30

43.1543.27

43.41

43.15

42.90

42.80
42.70

42.67

42.70 42.77

43.19

43.39

43.48

43.61

43.49

43.49

43.70

43.59

43.67

43.82

43.87

44.02

44.11

43.95

44.18

43.81

44.17

44.22

43.97

44.21
44.32

44.26
44.27

44.25
44.30

44.31

44.27

44.34

44.32 44.39

44.45

44.53

44.59

44.77

44.81

44.93

44.88
44.99

45.52

45.27

45.13

44.91

44.71

44.61

44.58

44.45

44.48

44.46

44.96

44.53

44.40

44.51

44.32

44.29

44.22

44.20

44.05

43.97

43.87

44.86

45.10

45.4945.66

46.18

45.91

44.90

45.06

46.92

46.63

46.35
46.36

46.40
46.62

45.69

45.61

46.30
46.31

45.32

46.56

46.02

46.26

46.88

47.23

46.53

46.57 46.78

47.31

46.90

47.30

47.10

47.45

47.06

47.41

47.85

47.50

47.89
48.06

47.50 47.49

48.12

47.64

48.20

47.81

44.43

44.43

44.42

44.40

44.36

44.37

44.38

44.39

44.60

45.27

45.37

45.39

45.61
45.77

45.60

45.50

45.57

45.41

45.54

45.63
45.73 45.72

45.52

45.64

45.87

45.69

45.89

46.12

45.92

46.07
46.07

46.32

45.90

46.11
46.16

46.14

46.37

46.12

46.18 46.10
46.02

46.13

46.27

45.90

45.95

45.81
45.72

45.69

45.59

45.69

45.54

45.51
44.92

44.94 44.75

44.73
44.58

44.51

44.67

44.24

44.31

44.21
44.17

44.38
44.54

44.8245.0545.16
45.32

45.8246.2346.4746.50

46.44
46.34

45.99
45.77

 

 

 

 

 

 

 

 

47.68

48.03 47.69

47.55 47.35 47.22
46.63

47.60 47.73

47.10 47.11

47.48

47.04

47.27

46.75

46.55 46.47 46.49
46.47 46.4847.00

44.69

44.26

44.23

44.43

44.50

44.54

44.42

44.26
44.20

44.36
44.44

44.66

44.83

44.97

44.76

44.58

44.45

44.69
44.74

44.90

44.90

44.82
44.73

44.63
44.71

44.77

44.27

44.61

44.45

44.26

44.34

44.17
44.18

43.96

43.73

43.75

43.31

42.93

43.09

43.67

43.70
43.81

43.80

43.98

44.05

43.92

43.35

43.61

44.07

44.00

43.64

43.26 42.94

44.48

44.22

43.89

43.93

46.28

46.81

46.16
45.66

46.15

45.19
45.26

46.10

45.62

46.01

46.32

45.98

46.64

46.40

46.93

46.70
46.90

46.97
47.01

47.51
47.09

47.13

47.63 47.35 47.23

47.50
47.23

47.30
47.01

46.83 46.71 46.86

47.60

46.34
46.03

46.05

46.36

46.45

45.03
45.04

45.00

44.84

44.81
45.07 44.83

44.83

45.19

45.66

45.84

46.00

45.96

45.42

45.24
45.09

44.66

44.74

45.11

44.57

44.65

44.75

44.63

44.34

44.25

43.80

43.77

43.20

43.38

43.30

42.84

42.28
42.59

42.53

42.1142.27

42.00

42.06
41.88

41.28
41.16

41.71
42.60

41.83

41.56

41.92 41.77

41.88

41.41

41.55

41.82

41.7841.82
41.89

41.81

41.82

41.10 41.07

41.64

42.00

42.35

41.35

42.16

42.42

42.98

43.59

44.12

44.32

 

 

 

 

 
 
 

 

54.31

54.52 54.54 54.42

54.33
54.4154.29

54.49

54.26

54.0954.06

54.21

54.25

54.38

54.27

54.14

54.0854.06

54.3154.13

54.17

54.18
54.21

54.05 54.19

54.10

54.12

54.07

54.07

54.08

54.22

53.1953.14

53.92

54.0454.29

54.34

54.13

54.31

54.24

54.24

54.11

54.13

54.14

54.13

54.21
53.80

53.78

54.03

54.01

54.12

53.78
54.00

54.16

53.97

53.93

53.22

53.24
53.2353.24

53.92

53.92

53.91

53.92

53.95

53.92

53.90

53.89

54.04

54.06 54.10

54.15

54.27

54.0654.10
54.12

54.11

53.94

53.74

53.76

53.73

53.85

54.03

53.9353.87

53.80

53.7953.83

53.67

53.53

53.51

53.51

53.51

53.7353.60
53.61

53.43

53.65

53.48
53.45

53.4153.40

53.38
53.54

53.35

53.42

53.4553.4353.40

53.37
53.48

53.47

53.58

53.74

53.55

53.60

53.60

53.30

53.37
53.25

53.27

53.26

53.3153.2953.24

53.24

53.30
53.35

53.46 53.54
53.43

53.24

53.18
53.33

53.33

53.40

53.35

53.22

53.38

53.30

53.27

53.10

53.11
53.10

53.18

53.31

53.42

53.35

53.13
53.30

53.35

53.35

53.29
53.29

53.25
53.37

53.31

53.38

53.36

53.26
53.26

53.30

53.3953.39

53.12

53.33

53.33

53.35

53.39

53.44

53.45

53.43

53.60

53.46

53.60

53.44

53.58

53.58

53.54

53.51 53.37

53.32

53.33

53.25

53.26

53.50

53.55
53.39

53.54

53.58

53.37

53.36

53.29
53.29

53.30

53.25

 

 

 

 

 

 

 

53.37

53.39

53.47
53.64

53.3253.52

53.49

53.55

53.57

53.40

53.39
53.38

53.3953.38
53.41

 

53.61

53.68

53.78

53.69

53.66

53.75

53.65
53.6653.6853.66

53.73

53.72

53.87
53.80

53.85

53.69 53.66

53.65

53.74

53.67
53.75

53.76

53.74
53.61

53.56

53.53

53.58

53.45

53.62

53.48

53.45

53.42

53.1853.31

53.64

53.15
53.32

53.45

53.41

53.45

53.43

53.3853.33

53.30

53.36

53.42

53.40
53.39

53.41

53.39

53.38

53.41

53.36

53.35

53.34
53.30

53.37

53.29
53.23

53.06

53.43

53.44 53.33

53.35
53.27

53.30

53.36 53.39

53.41

53.33

53.17

52.99

52.91

53.28

53.4353.58

53.43

53.27

53.18

53.18

53.07

53.15

53.17

53.0552.94

52.84 52.88

53.18

52.96

 
  

 

 
 

 

 

   

 

52.90

52.80

52.80

52.8252.49

52.71
52.65

52.39

52.38

52.32
52.32

52.37

52.39

52.41

52.39

52.31
52.38

52.44

52.4652.42

52.53

52.71

52.76 52.56
52.64

52.73

52.76

52.63

52.89

53.76

53.05
53.04

52.19

52.19

52.17
52.31

52.33

52.4852.30

52.24

51.97

51.96

52.08

52.07

52.03

51.96

51.99

51.83
51.89

51.68

51.88

51.72

51.62

51.66

51.85
51.82

51.48

51.42

51.45

51.43 51.45

51.6851.60

51.44
51.39

51.38

51.36

51.30

51.39

51.36

51.27

51.29

51.38
51.45

51.26

51.21

51.32

51.43

52.59
 

52.44

52.17
51.95

51.91
51.90

51.77

51.4451.43

51.34
51.35

51.3551.31
51.30

51.22 51.16

51.19

50.95

50.96

51.01

51.11
51.07

50.98

50.92

50.86

51.00

50.91

50.85

50.74

50.69

50.87

50.76

51.30

51.21

51.04

51.28

51.05

50.89

50.73

50.97

50.65
50.60

50.5250.43

50.68
50.61

50.55
50.53

50.73

50.35

50.23
50.19

50.22

50.13

50.09

49.95

50.31

50.45
50.34

50.21
49.85

50.16

50.44

50.43

50.5750.52

50.73
50.61

50.56 50.64

50.62
50.68

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.26

50.74

50.74 50.79

50.79

50.87

50.92

51.09

51.23

50.79
50.7550.64

50.69

50.65

50.62

50.83

50.93

50.62

50.63

51.10

51.00

51.13

51.10

51.24

51.34

51.39
51.29

51.34

51.91

52.10 51.97

52.28

52.6752.73

52.58

52.30

51.75

51.73

51.06

50.96

50.51

50.53

50.62

50.20

50.05

49.97

49.76
49.31

48.99

49.23

49.11

48.99

48.86

48.92

48.43

48.61

48.87

49.03

49.05

49.27

49.57

49.36

49.57

49.83

50.05

48.14
48.11

48.44

48.66

48.70

48.70

48.70

48.6648.56

48.75

48.84
48.80

48.78

49.14

49.02

49.71

49.77

50.51

50.55

50.88

51.38

51.95

51.69

51.96

52.03

52.25

 

O
G

E

PI

ZONE

30

OGE

ARCANGUES

ANGLET

ANGLET

PI

OGE

F IN de ZONE

30

ZONE

30

STOP

50  m

D 25 4

BIARRITZ

SECTION AA N°281
Indivision CAZADE
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Mme CHEMBERO Béatrice épouse CLAVERIE
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Indivision CHEMBERO-HIRIGARAY
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Indivision CHEMBERO-HIRIGARAY

SECTION AA N°115
Copropriété de la maison GURE IZERDIA
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M. et Mme MESBAHI
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M. et Mme MESBAHI

SECTION AA N°405
Indivision KRAUS-NIGAY-ROMBOURG
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Indivision KRAUS-NIGAY-ROMBOURG

SECTION AA N°118
M. PICCOLI Roger

SECTION AA N°119
M. PICCOLI Roger

SECTION AA N°120
M. PICCOLI Roger

SECTION AA N°122
Copropiété de la Résidence SOLEMIO

SECTION AA N°247
Copropiété de la Résidence SOLEMIO

SECTION AA N°203
M et Mme MENDIONDO Pierre et Marie-Ange

SECTION AA N°199
M et Mme CABANNES Laurent et Emmanuelle

SECTION AA N°204
Mme NOGUEZ Michèle

SECTION AA N°200
Mme PIAULT Catherine

SECTION AA N°338
Les Copropriétaires

SECTION AA N°298
Les Copropriétaires AA 298

SECTION AA N°147
Copropriété de la maison route de l'Hydro AA 147

SECTION AA N°149
M. PETRAU Christian

SECTION AA N°150
Indivision FAVRE-MENDES

SECTION AA N°151
Mme MORGANTI Marie-Rose

SECTION AA N°112
Indivision RODRIGUES
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Les Copropriétaires
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ENEDIS
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ENEDIS
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M. et Mme LABRUCHERIE Jean-Bernard et Claudine
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Mme TERRIER Anne SECTION AA N°430

Mme DELTOUR Ophélie

SECTION AA N°429
M. BALERDI Claude

SECTION AA N°101
Les Copropriétaires AA 101
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COMMUNE DE BIARRITZ
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Acquisition foncière pour sécurisation du tournant : 20 m²
Bornage à effectuer
Mur à reprendre : 12 ml
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Poteau à déplacer 
Enfouissements de réseaux
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Aménagement espace vert
Possibilité fosse d'arbre

Création de 6 places de stationnements
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Acquisition foncière pour sécurisation du tournant : 5 m²
Bornage à effectuer
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Busage du fossé existant à prévoir

X
: 

1
3

3
3

0
0

0
X

: 
1

3
3

3
0

0
0

X
: 

1
3

3
3

0
2

0
X

: 
1

3
3

3
0

2
0

X
: 

1
3

3
3

0
4

0
X

: 
1

3
3

3
0

4
0

X
: 

1
3

3
3

0
6

0
X

: 
1

3
3

3
0

6
0

X
: 

1
3

3
3

0
8

0
X

: 
1

3
3

3
0

8
0

X
: 

1
3

3
3

1
0

0
X

: 
1

3
3

3
1

0
0

X
: 

1
3

3
3

1
2

0
X

: 
1

3
3

3
1

2
0

X
: 

1
3

3
3

1
4

0
X

: 
1

3
3

3
1

4
0

X
: 

1
3

3
3

1
6

0
X

: 
1

3
3

3
1

6
0

X
: 

1
3

3
3

1
8

0
X

: 
1

3
3

3
1

8
0

X
: 

1
3

3
3

2
0

0
X

: 
1

3
3

3
2

0
0

X
: 

1
3

3
3

2
2

0
X

: 
1

3
3

3
2

2
0

X
: 

1
3

3
3

2
4

0
X

: 
1

3
3

3
2

4
0

X
: 

1
3

3
3

2
6

0
X

: 
1

3
3

3
2

6
0

X
: 

1
3

3
3

2
8

0
X

: 
1

3
3

3
2

8
0

X
: 

1
3

3
3

3
0

0
X

: 
1

3
3

3
3

0
0

X
: 

1
3

3
3

3
2

0
X

: 
1

3
3

3
3

2
0

X
: 

1
3

3
3

3
4

0
X

: 
1

3
3

3
3

4
0

X
: 

1
3

3
3

3
6

0
X

: 
1

3
3

3
3

6
0

X
: 

1
3

3
3

3
8

0
X

: 
1

3
3

3
3

8
0

X
: 

1
3

3
3

4
0

0
X

: 
1

3
3

3
4

0
0

X
: 

1
3

3
3

4
2

0
X

: 
1

3
3

3
4

2
0

X
: 

1
3

3
3

4
4

0
X

: 
1

3
3

3
4

4
0

X
: 

1
3

3
3

4
6

0
X

: 
1

3
3

3
4

6
0

X
: 

1
3

3
3

4
8

0
X

: 
1

3
3

3
4

8
0

X
: 

1
3

3
3

5
0

0
X

: 
1

3
3

3
5

0
0

X
: 

1
3

3
3

5
2

0
X

: 
1

3
3

3
5

2
0

X
: 

1
3

3
3

5
4

0
X

: 
1

3
3

3
5

4
0

X
: 

1
3

3
3

5
6

0
X

: 
1

3
3

3
5

6
0

X
: 

1
3

3
3

5
8

0
X

: 
1

3
3

3
5

8
0

X
: 

1
3

3
3

6
0

0
X

: 
1

3
3

3
6

0
0

X
: 

1
3

3
3

6
2

0
X

: 
1

3
3

3
6

2
0

X
: 

1
3

3
3

6
4

0
X

: 
1

3
3

3
6

4
0

X
: 

1
3

3
3

6
6

0
X

: 
1

3
3

3
6

6
0

X
: 

1
3

3
3

6
8

0
X

: 
1

3
3

3
6

8
0

X
: 

1
3

3
3

7
0

0
X

: 
1

3
3

3
7

0
0

X
: 

1
3

3
3

7
2

0
X

: 
1

3
3

3
7

2
0

X
: 

1
3

3
3

7
4

0
X

: 
1

3
3

3
7

4
0

X
: 

1
3

3
3

7
6

0
X

: 
1

3
3

3
7

6
0

X
: 

1
3

3
3

7
8

0
X

: 
1

3
3

3
7

8
0

X
: 

1
3

3
3

8
0

0
X

: 
1

3
3

3
8

0
0

X
: 

1
3

3
3

8
2

0
X

: 
1

3
3

3
8

2
0

X
: 

1
3

3
3

8
4

0
X

: 
1

3
3

3
8

4
0

X
: 

1
3

3
3

8
6

0
X

: 
1

3
3

3
8

6
0

X
: 

1
3

3
3

8
8

0
X

: 
1

3
3

3
8

8
0

X
: 

1
3

3
3

9
0

0
X

: 
1

3
3

3
9

0
0

X
: 

1
3

3
3

9
2

0
X

: 
1

3
3

3
9

2
0

X
: 

1
3

3
3

9
4

0
X

: 
1

3
3

3
9

4
0

X
: 

1
3

3
3

9
6

0
X

: 
1

3
3

3
9

6
0

Y: 2260680 Y: 2260680

Y: 2260700 Y: 2260700

Y: 2260720 Y: 2260720

Y: 2260740 Y: 2260740

Y: 2260760 Y: 2260760

Y: 2260780 Y: 2260780

Y: 2260800 Y: 2260800

Y: 2260820 Y: 2260820

Y: 2260840 Y: 2260840

Y: 2260860 Y: 2260860

Y: 2260880 Y: 2260880

Y: 2260900 Y: 2260900

Y: 2260920 Y: 2260920

Bordure T2

Bordure I2

Bordure P1

Enrobé chaussée

Légende voirie:

Enrobé trottoirs

I 2 I 2 I 2 I 2 I 2 I 2

P1 P1 P1 P1 P1 P1

T2 T2 T2 T2 T2 T2

Plateau ralentisseur 300kg/m² 
revêtement pépite (couleur à définir)


